Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 августа 2016 г. N 330-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ КОМИТЕТА
ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ ОТ 30.03.2007 N 135А-Р

1. Внести в распоряжение Комитета по здравоохранению от 30.03.2007 N 135а-р "О

предоставлении сведений и утверждении формы и порядка выдачи справки, подтверждающей,
что гражданин страдает тяжелой формой хронического заболевания, при котором совместное
проживание с ним в одной квартире невозможно" (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. пункт 2.2 распоряжения изложить в следующей редакции: "Ежегодно до 1 августа за
период с августа предшествующего года представлять в Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения "Медицинский информационно-аналитический центр"
(далее - СПб ГБУЗ МИАЦ) по адресу: ул. Шкапина, дом 30, реестр выданных Справок, на которые
получено письменное согласие гражданина на передачу сведений о выданной справке в СПб ГБУЗ
МИАЦ в целях формирования реестра выданных справок с последующим направлением реестра
выданных справок в Жилищный комитет";

1.2. в пункте 3 распоряжения и далее по тексту слова "санкт-петербургское государственное
учреждение здравоохранения "Медицинский информационно-аналитический центр" в
соответствующем падеже заменить словами "СПб ГБУЗ МИАЦ" в соответствующем падеже;

1.3. восьмой абзац пункта 2 приложения 2 к распоряжению изложить в следующей
редакции: "Главный врач учреждения ежегодно до 1 августа за период с августа предыдущего
года представляет в отдел здравоохранения администрации соответствующего района, а
руководители учреждений, подведомственных Комитету по здравоохранению, - в СПб ГБУЗ МИАЦ
информацию о выданных Справках, на которые получено письменное согласие гражданина на
передачу сведений о выданной справке в СПб ГБУЗ МИАЦ в целях формирования реестра
выданных справок с последующим направлением реестра выданных справок в Жилищный
комитет".

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета по здравоохранению Кабушку Я.С.

Председатель Комитета
В.М.Колабутин

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=406334E024E390A4204A18BAA08EDAAEBB00773B6A65D9603BA13DE5a970H
consultantplus://offline/ref=406334E024E390A4204A18BAA08EDAAEBB00773B6A65D9603BA13DE59071A647EF7CDBC9F2CC74aD73H
consultantplus://offline/ref=406334E024E390A4204A18BAA08EDAAEBB00773B6A65D9603BA13DE59071A647EF7CDBC9F2CC74aD71H
consultantplus://offline/ref=406334E024E390A4204A18BAA08EDAAEBB00773B6A65D9603BA13DE59071A647EF7CDBC9F2CC76aD74H